AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL CONVITE Nº 001/2022

A FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DE GOIATUBA - FESG

torna público para conhecimento de interessados, que fará realizar no

dia 06 de dezembro de 2022, às 09h00min, em sua sede na Rod. GO

320, Km 01, Setor Jardim Santa Paula, Goiatuba/GO, licitação na

modalidade CONVITE, do tipo proposta de menor preço GLOBAL,

tendo por objeto a Contratação de Empresa Especializada ou

Profissional para Prestação de Serviços de Assessoria de Imprensa,

para divulgação do Vestibular UNICERRADO, referente ao vestibular

tradicional 2023/1 incluindo divulgação por meio de mídias escritas e

visuais, conforme especificações do anexo I do edital normativo. De

acordo com as normas da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores e LC nº 123/2006, e das normas do edital normativo da

presente licitação.

O presente edital estará à disposição dos interessados no endereço

acima mencionado, em horário de expediente, ou pelo Telefone (64)

3495 8108.

Goiatuba - GO, 25 de novembro de 2022.

Vinicius Vieira Ribeiro

Presidente da FESG

Vaneide Cardoso Oliveira

Presidente da Comissão de Licitação